

Հաստատում եմ
 <<Հատիսի Վ. Վարդանյանի անվան
 միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
 Ա. Մարտիրոսյան
 09/2025թ.
 12 >>

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ/փոփոխված

Պատվիրատու՝ Կոտայքի մարզի Հատիսի Վ. Վարդանյանի անվան միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2025 թվականի պետական բյուջե						
Ծածկագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
Գնման առարկայի						
Ծրագրի կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափի ան միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
ԾԱԳՐՈՒՄԵՐ ՀԱՍՏԱՏՈՒԱՅԻՆ ՍՐՃԳՈՒՄԻ ՄԱՍ ՓԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՆ ԱՂԲԻՅՈՒՆՆԵՐԻ ՊԼԱՆ						
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	160	413	2,584
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	լիտր	700	8 985	12,836
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	12 002	20,004
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	300	3 701	12,336
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ		0	0,000
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	25 005	83,350
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	260	12 569	48,343
03221100	Կարմիր բազունկ	ՄԱ	կգ	330	2 475	7,502
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	280	8 402	30,006
15619000	Հաճախ	ՄԱ	կգ		0	0,000
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	2450	40 842	16,670
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	360	45 011	125,030
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	380	6 335	16,670
03142510	Զուլ	ՄԱ	հատ	68	22 671	333,400
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	5 835	16,670
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	420	3 486	8,300
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	850	11 331	13,330
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	33 007	15,003
15551600	Մածուկ	ՄԱ	կգ	650	6 501	10,002
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	900	1 800	2,000
	Ընդամենը				250 370	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	ԿՎտ	0	0	0
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	մ³	130	1300000	10000
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2100	25200	12
72400000	Համացանցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10000	120000	12
76130000	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
90921100	Ղեկավարող	ՄԱ	դրամ	1500	19500	13
90921100-1	Ղեկավարող	ՄԱ	դրամ	1500	19500	13
72590000	Քարտիչների լիցենզիավորում	ՄԱ	հատ	3000	63000	21
72590000	Թմրուկի փոխադրում	ՄԱ	հատ	3500	35000	10

72211174	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	117000	117000	1
79131300	Էլեկտր	ՄԱ	դրամ	3000	6000	2
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		200000	
55321200	խոհարարի մատուցած ծառայության գումար	ՄԱ	դրամ		468000	
80500000	վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	24 000	72000	3
85111100	Բուժ. զննման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5 500	5500	1
22100000	աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	դրամ	15 000	15000	1
	Ընդամենը				2525700	
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր, որից՝						
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	5400	6
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	1000	4
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29,7/	ՄԱ	տուփ	2000	48000	24
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջով	ՄԱ	հատ	800	4000	5
30199510	Ստվարաթուղթ, թերթով	ՄԱ	հատ	160	1600	10
37821160	Կավիճ գրելու, տուփով	ՄԱ	տուփ	1000	15000	15
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	7000	7
30192114	Թանաք, կնիքի քարձիկի համար	ՄԱ	հատ	250	500	2
22810000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ /Հրամանագրքեր/	ՄԱ	հատ	1250	11250	9
22810000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ /Աշակերտների անձնական գործ/	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300	3000	10
22811110	Հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	600	600	1
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	հատ	350	1400	4
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	2500	12500	5
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200	2200	11
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	750	3000	4
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	2100	6
22851200	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	250	1250	5
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	200	1200	6
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	1200	6000	5
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	500	2500	5
30192127	գրչատուփ	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
44811500	ջրաներկ	ՄԱ	տուփ	1660	8300	5
30195920	մագնիսական գրատախտակ	ՄԱ	հատ	17000	17000	1
	Ընդամենը				170000	
Շինանյութեր և տնտեսական, սանհիգիենիկ միջոցներ, որից՝						
44511120	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	300	1200	4
39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	7000	20
39812100	Հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ՄԱ	կգ	1500	15000	10
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	կգ	850	8500	10
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	800	9600	12

19641000	Պոլիէթիլէնային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	20	6000	300
39831276	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1300	9100	7
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	500	6000	12
44411100	ծորակ	ՄԱ	հատ	2200	4400	2
44192620	Մէյս	ՄԱ	կգ	700	1400	2
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	2200	4400	2
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	5000	25
31531220	Էլ. Լամպ 150W	ՄԱ	հատ	200	4800	24
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	1200	8
39224332	Դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1300	2600	2
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	700	2800	4
39221270	Թաս պլաստմասե	ՄԱ	հատ	700	1400	2
44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
44511210	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1300	2600	2
19642100	Պոլիէթիլէնային թաղանթ	ՄԱ	մ	200	8000	40
39835000	Հատակ մաքրելու ձող սպունգով	ՄԱ	հատ	2400	7200	3
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	200	3000	15
33761000	զուգարանի թուղթ ուլունով	ՄԱ	հատ	120	12120	101
39513200	անձնոցիկ /զուգարանի/	ՄԱ	հատ	360	6480	18
39513200	անձնոցիկ թղթե երկշերտ	ՄԱ	տուփ	150	3000	20
	Ընդամենը				145000	
ՊՆԾ 2-րդ փուլ						
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	180	738	4,100
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	լիտր	690	15 042	21,800
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	580	18 270	31,500
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	290	7 018	24,200
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ		0	0,000
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	250	32 825	131,300
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	19 025	76,100
03221100	Կարմիր բազուկ	ՄԱ	կգ	300	3 540	11,800
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	11 825	47,300
15619000	Հաճար	ՄԱ	կգ		0	0,000
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	2700	71 010	26,300
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	380	74 822	196,900
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	360	9 468	26,300
03142510	Զուլ	ՄԱ	հատ	70	36 750	525,000
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	320	8 416	26,300
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	420	5 502	13,100
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	800	16 800	21,000
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	1750	41 300	23,600
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	600	9 480	15,800
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	800	2 560	3,200
	Ընդամենը				384 391	
	Ընդամենը				3 475 461	
	ԱՅԼ ՄԻՋՈՑՆԵՐ/ԿԾԿ ԾԻԳ/					

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45461100	Շենքերի շինությունների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	0	6827100	0
	Ընդամենը				6827100	
ԳՈՒՑՔ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄ						
39121470	Սնդան մանկական	ԳՀ		35 000	280000	8
39111140	Աթոռ մանկական	ԳՀ		8 000	208000	26
39121520	Գրապահարան	ԳՀ		50 000	100000	2
39141120	Հագուստի պահարան/4 դուռ/	ԳՀ		60 000	300000	5
39121360	Մանկավարժի սեղան	ԳՀ		35 000	35000	1
39138120	Մանկավարժի աթոռ	ԳՀ		22 000	22000	1
39121520	խաղալիքի պահարան	ԳՀ		90 000	180000	2
39111230	Մանկական բազմոց	ԳՀ		95 000	95000	1
39531800	Գորգ/կավրուխտ/	ԳՀ	հատ	87 000	87000	
39292110	Գրատախտակ	ԳՀ		30 000	30000	1
32324900	Հեռուստացույց 43 դույմ	ԳՀ		220000	220000	1
32000000	Հեռուստացույցի պատի կախիչ	ԳՀ		6 000	6000	1
39713432	Փռչնկուլ	ԳՀ		35 000	35000	1
39515440	Շերտավարագույր ներառյալ քիվը	ԳՀ	քմ	8 000	128000	16
	Ընդամենը				1 726 000	
Ուսումնական և ուսուցողական նյութեր						
22111100	Գրականություն/մանկական, մեթոդական/	ՄԱ	խմբ	15 000	15 000	1
30192700	Գրենական պիտույք	ՄԱ	խմբ	30 000	30 000	1
	Խաղալիքներ/կառուցողական/	ՄԱ	խմբ	50 000	50 000	1
37421180	Սպորտային պարագա	ՄԱ	խմբ	25 000	25 000	1
	Ընդամենը				120 000	
Ծառայություններ						
71241200	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ			80 000	
99000000/1	Դաստիարակի աշխատավարձ		ամիս	93000	837 000	9
	Ընդամենը				917 000	
	Ընդամենը				9 590 100	